
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

 
Назив предмета набавке: ВОДОВОДНИ И КАНАЛИЗАЦИОНИ МАТЕРИЈАЛ – по партијама (назив и 

ознака из општег речника набавке:  44110000 Грађевински материјали),бр. ВНД-106/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 

http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
 

 

Бр.пар. НАЗИВ  

2 Priključci,nastavci i spojke za vodovodnu instalaciju 

3 Lukovi za vodovodnu instalaciju 

4 Navrtke i čepovi za vodovodnu instalaciju 

5 Ventili 

7 Oprema za kupatilo 

8 Račve kanalizacione 

10 Sajle za odgušenje kanalizacionih cevi 

11 Cevi bešavne pocinkovane 

12 CREVO, OKITEN 1 1/4" 

13 VODOMER, 1/2" 

14 APARAT, ZA ZAVARIVANJE VODOVODNIH PVC CEVI 

15 pločice,lepak i oprema za kupatilo za samački hotel 

 

Уговорена вредност: 1.228.010,50 динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 (за цео тендер) 

 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 50.104,50 50.104,50 

3 16.961,00 16.961,00 

4 6.580,00 6.580,00 

5 152.800,00 122.757,00 

7 846.907,00 833.886,00 

8 15.940,00 15.940,00 

10 10.062,00 10.062,00 

11 41.440,00 41.440,00 

12 89,00 89,00 

13 3.880,00 3.880,00 

14 3.500,00 3.500,00 

15 93.350,00 93.350,00 

 
 

 
 

 

 
 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7\\34300000-0\\34310000-3\\34312000-7')


Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 50.104,50 50.104,50 

3 16.961,00 16.961,00 

4 6.580,00 6.580,00 

5 152.800,00 122.757,00 

7 846.907,00 833.886,00 

8 15.940,00 15.940,00 

10 10.062,00 10.062,00 

11 41.440,00 41.440,00 

12 89,00 89,00 

13 3.880,00 3.880,00 

14 3.500,00 3.500,00 

15 93.350,00 93.350,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 16.06.2014. године 

Датум закључења уговора: 28.07.2015. године 
Основни подаци о добављачу: «Б2М» ДОО., Мис Ирбијеве 12, Звездара 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора:  

Промена уговорене цене могућа је након протека 3 месеца од дана потписивања уговора за 

проценат раста или пада за више од 5% вредности динара у односу на ЕУР-о од дана потписивања 
уговора по просечном средњем курсу НБС-а (ЕУР-а/ДИН) за месец који предходи подношењу 

захтева за промену цена (средњи курс за сваки дан x број дана у месецу / број дана = просечни 
курс за предходни месец).  

 


